签 订 时 间：                                    

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循钦州市本级预算单位印刷服务框
架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、数量、价格

序号 印刷服务项目 数量 单位 单价（元） 印刷金额（元）

书香钦图  200  本  49.5  9900 

合同总价：（大写） 玖仟玖佰元整，（小写）： 9900.00元  

二、付款方式

付款方式： 乙方按时交货，甲方验收合格后20天内付清印刷款。 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章） 钦州市图书馆    

日期：  

乙方（章） 钦州市飞腾印刷有限责任公司

日期：

通讯地址：  通讯地址： 钦州市向阳街蒌园南二巷33号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0777-2391698 

开户银行：  开户银行： 工商银行钦州分行营业部 

账号：  账号： 2107590009300056010